平成22年２月３日

各  位

会 社 名 日本トランスシティ株式会社

代表者名 取締役社長  小 林  長 久

                         （コード番号 9310 東証･名証第１部）

問合せ先 総 務 部 長   伊 藤  豊 久

(ＴＥＬ  ０５９－３５３－５２１２)

ベトナム現地法人設立に関するお知らせ

当社は、下記のとおりベトナムに現地法人を設立いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 設立の目的

当社は、ベトナムにおける物流事情を調査するため、ハノイに駐在員事務所を設置

し、活動を行ってまいりましたが、同地区での営業拡大とサービス向上を目的として、

現地法人を設立いたしました。

今後もベトナムにおいてサービス体制を充実させ、当社ネットワークとの連携強化

により、物流事業の業容拡大に努めてまいります。

２． 現地法人の概要

（１）名 称  Trancy Logistics(Vietnam) Co., Ltd.

（２）所 在 地  No.602,D10 Giang Vo, Giang Vo Ward, Ba Dinh, Hanoi, Vietnam

（３）事 業 内 容  総合物流業

（４）資 本 金  10 万ドル

（５）設立年月日  平成 22 年１月 28 日

（６）出 資 者  当社：49％

Northern Logistics Company Limited：51％

３． 今後の見通し

現地法人の設立が、平成 22 年３月期の当社グループの業績に与える影響は軽微であ

ります。

なお、当該現地法人は支配力基準により、子会社に該当しますが、重要性の観点から、

非連結子会社になります。

  この件についてのご照会は、総務部（059-353-5212 渡部、清水）までお願いいたします。

                                      以 上